
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  „Zajištění dat a kohorty pro výzkumný program P1 – II“ 
  Strana 1 (celkem 1) 

                           
  
   

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 01 ze dne 28. 6. 2019 
v souladu s ust. § 98 odst. 1, 3 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

 „Zajištění dat a kohorty pro výzkumný program P1 – II“ 
 
 

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen 
„vysvětlení ZD“) doručené dne 25. 6. 2019, tj. v zákonem stanoveném termínu před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek, zadavatel, Ostravská univerzita, zveřejňuje vysvětlení 
ZD k výše uvedené veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti dodavatele v souladu 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“): 

 
 
Dotaz č. 1: 
Pokud bychom měli potenciálního dobrovolníka BEZ odběru krve, s preventivní prohlídkou 
starou do 6ti měsíců.  
Může být zařazen do HAIE? 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci a jejich přílohách řádně stanovil požadavky na zajištění 
osobních dat o zdravotním stavu včetně odkazu na platné vyhlášky (zde například §2, 
vyhláška č. 70/2012 Sb.). Při splnění ostatních podmínek daných v ZD a jejich přílohách je 
uvedený postup možný, lze tedy akceptovat i zdravotní prohlídky starší, realizované v letech 
2019 a 2018 s uvedením data provedení. 

_________________________________________________________________ 
 
V tomto případě se nejedná o věcné doplnění, upřesnění nebo změnu zadávací 
dokumentace, ale pouze o upřesnění formálního charakteru. 
 
 
 
 
            vz. Ing. Kateřina Illková Lhotská 
 
 
 
 

 

Ing. Libor Zegzulka 
jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 

 


		2019-06-28T14:39:58+0200
	Ing. Kateřina Illková Lhotská




